
 

1 

 

návod k použití 

masážního přístroje na nohy a lýtka 

MGF-K68 
 

 
Děkujeme, že jste si koupili mini masážní přístroj na nohy a lýtka NAIPO MGF-K68. 

S běžnou péčí a údržbou může dobře sloužit léta. 

Přečtěte si bedlivě všechny pokyny, než začnete výrobek používat. 

Tento návod uchovejte, abyste jej mohli použít i později. 

 Bezpečnostní pokyny 
Ještě před tím, než masážní přístroj uvedete do chodu, bedlivě si přečtěte níže uvedené pokyny, aby přístroj 

fungoval správně a s optimální účinností. Tyto pokyny si ponechejte, abyste je mohli použít později! 

• Tento přístroj splňuje náležité technické normy a nejnovější bezpečnostní předpisy. 

• Tento přístroj NENÍ HRAČKA. Je-li přístroj používán dětmi nebo zdravotně postiženými osobami, je nezbytný dohled 

dospělé osoby. Nedovolte, aby si s přístrojem hrály děti. 

• Nedovolte, aby přístroj používalo v jednom okamžiku více osob než jedna. 

• Přístroj nesmíte nechat bez dozoru, je-li připojený k elektrické síti. 

• Pro tento přístroj nikdy nepoužívejte jiné zdroje napájení než je dodávaný domácí síťový adaptér. 

• Jakékoliv možné opravy smí provádět výhradně pověřený odborník. Z bezpečnostních důvodů je zakázáno provádět 

neschválené opravy. Jiná oprava, než v odborném servisu je důvodem ztráty záruky. 

• Přístroj nesmí přijít do styku s vodou, nesmí být vystaven vysoké teplotě a přímému slunečnímu světlu. 

• Je zakázáno poškozovat, nadměrně kroutit, tahat, překrucovat či zauzlovat přívodní elektrický kabel. 

• Nepoužívejte poškozené kabely, zástrčky a uvolněné zásuvky. 

• Nepoužívejte přístroj, pokud má poškozený napájecí kabel. 

• V případě závady přístroj neprodleně odpojte od elektřiny. 

• Nesprávné použití nebo zneužití vylučuje jakoukoliv zodpovědnost za způsobené škody. 

• Nepoužívejte během spánku. 

• Abyste nadmíru nestimulovali svaly a nervy, nepoužívejte masážní přístroj nepřetržitě déle než 15 minut. 

• Nepoužívejte přístroj k léčebným účelům. 

• Osoby citlivé na teplo musí při používání přístroje doprovázet další osoba. 

• Pokud budete mít při používání nezvyklé pocity, ihned přestaňte přístroj používat a poraďte se se svým lékařem. 

 

 

Před použitím přístroje doporučujeme poradu s lékařem pro osoby, na které se vztahuje následující popis: 

1. Ti, kdo mají implantovaný léčebný elektronický přístroj, jako je například kardiostimulátor. 

2. Ti, kdo se léčí, zvlášť pokud se necítí dobře. 

3. Ti, kdo mají zhoubný nádor, nemoci srdce nebo akutní onemocnění. 

4. Ženy, které jsou těhotné nebo menstruují. 

5. Ti, kdo mají osteoporózu nebo poraněnou páteř. 

6. Ti, kdo mají nemoci kůže nebo mají kůži poraněnou. 

7. Ti, kdo mají tělesnou teplotu nad 38 stupňů. 

 

 

Pokud výše uvedené pokyny nedodržíte, jedná se o zneužití přístroje, které může mít za následek vážné poranění či 

popáleniny. 



 

 

Vlastnosti výrobku 
• masážní přístroj na nohy a lýtka nebo vyhřívané 

sedátko 2 v 1 

• šiatsu, tlaková a tepelná masáž nohou a lýtek 

• 3 masážní režimy 

• 3 úrovně intenzity tlaku 

• 3 rychlosti hnětení/vibrací 

• 2 teplotní nastavení 

• odnímatelná a pratelná pouzdra na chodidla 

 

Nastavení a činnost 
1. Položte přístroj na rovnou podlahu. 

2. Připojte kabel od síťového adaptéru do správné zdířky 

v masážním přístroji. 

3. Síťový adaptér zapojte do elektrické zásuvky (adaptér lze 

použít jak v sítích 100–120 V, tak 220–240 V). 

 

Jak přístroj použít 

 

Varianta 1. Použití jako sedátko 
1) Po zapnutí stiskněte tlačítko „Heat“ (vyhřívání). Zapnete funkci vyhřívání a získáte pohodlné sedátko nebo podpěru pro 

nohy. Dalšími stisky tlačítka „Heat“ nastavujete slabší/silnější vyhřívání nebo vyhřívání vypnete. 

2) Po odpojení adaptéru můžete přístroj používat jako běžné sedátko nebo podpěru pro nohy. 

Varianta 1. Použití jako masážní přístroj na nohy a lýtka 
1) Otevřete zařízení a použijte je jako masážní přístroj na nohy a lýtka. 

 
2) Upravte polohu podpěry naspodu přístroje na požadovaný úhel nastavení. 

3) Zvolte si křeslo s vhodnou výškou a posaďte se. Vložte nohy do masážního přístroje. 

oblast pro masáž lýtek

oblast pro masáž nohou

odnímatelné se zdrhovadlem

ovládací panel

skrytá podpěra

variatna 1  vyhřívané sedátko variatna    masážní přístroj na
nohy a lýtka



 

 

4) Zapněte masážní přístroj přes ovládací panel (viz pokyny níže). 

 
• Poznámka: Nenastavujte a nepoužívejte přístroj v koupelně či podobně vlhkém prostředí. 

Ovládací panel a funkce přístroje 

 
1. Vypínač 
Po zapnutí do elektřiny začne blikat kontrolka a přístroj bude v pohotovostním režimu. Stiskem tohoto tlačítka masážní 

přístroj zapnete. 

Když je přístroj zapnutí, stiskem tohoto tlačítka vypnete veškeré jeho funkce. 

2. Tlačítko vyhřívání 
Po zapnutí stiskem tohoto tlačítka zapínáte vyhřívání. Dalšími stisky postupně nastavujete nízkou teplotu/vysokou teplotu, 

nebo vyhřívání vypnete. Podle nastavení teploty se rozsvítí příslušná kontrolka L (nízká) / H (vysoká). 

3. Tlačítko automatického režimu 
Po zapnutí přístroje tímto tlačítkem zapínáte plně inteligentní masážní režimy. Postupnými stisky přepínáte mezi režimy M1 až 

M3 nebo vypnutím automatiky. 

Režim 1 – Rozsvítí se M1 (kombinace tlakové masáž, šiatsu hnětení a vibrace). 

Režim   – Rozsvítí se M2 (hlavní funkce tlakové masáže, střídavě se zapíná šiatsu hnětení a vibrace). 

Režim 3 – Rozsvítí se M3 (hlavní funkce hnětení a vibrací, střídavě se zapíná tlaková masáž). 

4. Tlačítko hnětení a vibrací 
Po zapnutí přístroje stiskem tohoto tlačítka zapínáte masážní funkce hnětení a vibrace. Dalšími stisky přepínáte nízkou, 

střední a vysokou rychlost nebo funkci vypnete. Rozsvítí se odpovídající kontrolka. 

5. Tlačítko tlakové masáže 
Po zapnutí přístroje stiskem tohoto tlačítka zapínáte tlakovou masážní funkci. Dalšími stisky přepínáte nízkou, střední a 

vysokou intenzitu nebo funkci vypnete. Rozsvítí se odpovídající kontrolka. 

 

• Toto zařízení se automaticky vypne po 15 minutách funkce. 

 

POZOR!!! 

a) Po zapnutí lze libovolně přizpůsobit nastavení tlakové masáže, hnětení, vyhřívání a vibrací. 

b) 'Funkce „Automatický režim“, „Hnětení/vibrace“ a „Tlaková masáž“ jsou k dispozici pouze v případě, když 

přístroj otevřete, abyste jej používali jako masážní přístroj pro nohy a lýtka. 

c) Při použití přístroje jako sedátka je k dispozici pouze funkce vyhřívání. 

  

vysunutá podpěraskrytá podpěra



 

 

Pokyny pro čištění a údržbu 
• Před čištěním nezapomeňte přístroj vypnout a adaptér vytáhnout z elektrické zásuvky. 

• Je zakázáno při čištění ponořit celý přístroj do vody či jiné tekutiny. 

• K setření povrchu přístroje a ovládacího panelu použijte měkký hadr. 

• Kousek hadru s čisticím prostředkem setřete hlavní jednotku masážního přístroje. Následně ji vytřete do sucha měkkým 

suchým hadrem. 

• Nemanipulujte se zástrčkou mokrýma rukama. 

• Na údržbu vnitřních částí nepoužívejte tekuté čisticí prostředky a spreje. 

• Nepoužívejte k ošetření přístroje žíravé čistící prostředky jako jsou benzín nebo ředidla. Mohlo by dojít ke změně barvy 

přístroj nebo se mohou vyskytnout praskliny či trhliny. 

• Látku z přístroje nežehlete. 

• Je-li přístroj mokrý, nechte jej důkladně přirozeně vyschnout. 

Odnímatelný a pratelný potah 
• Potah odepněte a vyperte v pračce nebo ručně. Nechte jej vyschnout na vzduchu. 

Údržba 
• Před čištěním nezapomeňte přístroj vypnout a adaptér vytáhnout z elektrické zásuvky. 

• Smeťte prach. Masážní přístroj je třeba udržovat v čistotě a v suchu. 

• Masážní přístroj skladujte na chladném, suchém místě, mimo dosah dětí. 

• Vyhněte se styku s ostrými hranami nebo špičatými hroty, které mohou porušit potah přístroje. 

Průvodce řešením problémů 
Závada Řešení 

V mechanismu se ozývá klepání  Je to zcela normální, když přístroj pracuje. Jedná se o normální stav. 

Masážní přístroj se náhle vypne. 

Přístroj se vypne po 15 minutách používání. Zapne se funkce 

automatického vypnutí. Nechte přístroj 15 minut v nečinnosti a pak jej 

znovu zapněte vypínačem. 

Masážní přístroj se nespouští. 

Zkontrolujte, zda přístroj nebyl používán déle než 15 minut. Pokud ne, 

nechte jej 15 minut v nečinnosti a pak jej můžete použít znovu. Přístroj 

možná potřebuje delší dobu na vychladnutí, pokud je v okolí horko. 

 

Zkontrolujte, zda je adaptér v elektrické zásuvce. 

 

Zkontrolujte, zda je kabel z adaptéru zasunutý do zdířky v přístroji. 

Technické údaje 
Název výrobku: přístroj pro masáž chodidel a lýtek 2 v 1 

Modelové označení  : 9876 

Napájení: 100–240 V střídavý, 50/60 Hz 

Výstupní napětí: 24 V stejnosměrné, 2500 mAh 

Spotřeba max.: 53 W 

Maximální doba činnosti  15 minut 

Záruka a služby zákazníkům 
Potřebujete-li pomoci vyřešit problémy s používáním výrobku, využít další služby apod., spojte se s námi prostřednictvím webové stránky 

https://www.neoxgroup.cz/kontakty/ 

Záruční lhůta   roky od data nákupu. 

NEOX GROUP s. r. o., V Slavětíně  63 / 3, Praha 9 - Horní Počernice 193 00, Česká republika 

Vyrobeno v Číně. 

 


